
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

VÁNOČNÍ SET PLAMEŇÁK: SVAŘ. INVERTOR HOMER E 160 +
KABELY + KUKLA + RUKAVICE + KLADÍVKO + DÁREK

VÁNOČNÍ SET s kuklou v barvě plameny: HOMER E 160:
Kompaktní a lehký svařovací invertor 10-160A pro svařování
metodou MMA pro elektrody až do průměru 4,0mm. Díky
pevnému madlu a možnosti připojení popruhu je snadno
přenosný.

Objednací číslo: HOMER_CHRISTMA2
Výrobce: neuveden

5 665,00 Kč
4 681,82 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
VÁNOČNÍ SET s kuklou v barvě plameny: HOMER E 160: Kompaktní a lehký svařovací invertor 10-160A pro svařování
metodou MMA pro elektrody až do průměru 4,0mm. Díky pevnému madlu a možnosti připojení popruhu je snadno přenosný.

SET OBSAHUJE:
- Svařovací invertor HOMER E 160
- Kabely HOMER 3 metry
- Svařovací kukla s motivem plameny
- Rukavice WELD velikost 11
- Kladívko na strusku
- Rutilové elektrody J421 průměr 2,5mm (balení 10 kusů) - DÁREK

Informace o zboží:

Svařovací invertor HOMER E 160:
Kompaktní a lehký svařovací invertor 10-160A pro svařování metodou MMA pro elektrody až do průměru 4,0mm. Díky
pevnému madlu a možnosti připojení popruhu je snadno přenosný. Desky plošných spojů se součástkami IGBT jsou plně
utěsněné pro vyšší odolnost proti prachu, vodě a vlhkosti.

Napájení: 230 / 50-60Hz
Jištění: 16A pomalé
Svařovací proud: 10-160A

Dovolené zatížení ( při 40°C )
Zatížení 100%: 80A
Zatížení 60%: 105A
Zatížení 20%: 160A

HOT START pro perfektní zapalování
ARC-FORCE zabezpečující stabilní oblouk
ANTI-STICK vypínající svařovací proud, pokud by mělo dojít nebo došlo k přilepení elektrody ke svařenci
Jištěný a kompatibilní s elektrocentrálami

Rozměry: 120x250x210mm

https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/svarovani_obalenou_elektrodou/svarovaci_invertory_samostatne/3352


Hmotnost: 3,1kg

Samozatmívací kukla PROTECO P800E-F - motiv Plameny:
Kukla je primárně určená pro sváření, ale může být použita i pro broušení. Je vyrobena tak, aby chránila Vaše oči a obličej
před UV/IR zářením, odstřikujícím kovem při běžném sváření elektrickým obloukem a drobnými částicemi odletujícími při
broušení. Model je vybaven speciálně vyvinutým plně nastavitelným hlavovým křížem. Při zvednutí kukly se přesune těžiště
na střed hlavy. Díky tomu je sníženo zatížení krku a hlavy. Filtr je napájen solárním článkem a záložními vyměnitelnými
lithiovými bateriemi s vysokou životností. Po zapálení oblouku dojde k okamžitému zatmavení filtru, díky 4 vysoce
výkonným senzorům. Reakční doba filtru je 1/30000 s (0,033 ms). Po zhasnutí oblouku dojde k automatickému rozjasnění
filtru. Zpoždění rozjasnění je nastavitelné v rozsahu 0,1 - 1 s.

Hmotnost: 0,91 kg
Pracovní teplota: - 5 až 55 ° C
Napájení filtru: solární článek + výměnné lithiové baterie CR2450
Druh spínání: plně automatické
Materiál: EN 175 polyamid
Velikost průzoru filtru: 98 x 43 mm
Zatmavení filtru: DIN 9 - 13
Čas rozjasnění filtru: 3-stupňový (0.1, 0.5, 1.0s)
Skladovací teplota: - 20 až 70 ° C
Test kapacity baterií a filtru: ano
Pro metody: MMA, MIG/MAG, TIG>5A, SAW, SMAW, PAC, PAW
Volba režimu: sváření/broušení
Nastavení citlivosti: plynule
Základní zatmavení: 4
Ochranna: proti UV/IR DIN 16 po celou dobu
Optická třída: EN 379 1/1/1/1
Optické senzory: 4

Rukavice WELD velikost 11:
Celokožené kvalitní svářečské rukavice ze silné hovězinové štípené usně. S podšívkou, kryté švy. Délka 35cm.

kladívko na strusku:
Kladívko na oklepávání strusky po svařování obalenou elektrodou. Celokovové násada s odpruženou rukojetí. (struska,
odstranění)

Rutilové elektrody J421 průměr 2,5mm balení 10ks - DÁREK:
Elektroda s rutilovým obalem pro univerzální použití s pevností do cca 480MPa. Vhodná pro stehování a svařování tenkých
plechů ve všech polohách kromě svislé shora dolů. Možno použít jako náhradu za E-R 117. Balení 10ks.

https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/samozatmivaci_kukly/2517
https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/svarecske_rukavice/476
https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/svarovani_obalenou_elektrodou/svarovani_elektrody_prislusenstvi/283
https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/elektrody_draty/elektrody_rutilove/911

